香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2777）

有關本公司被申請破產重整之
進展公告

茲提述廣州富力地產股份有限公司（「本公司」）日期為二零二三年七月十三日之公告

（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會謹此通知持份者，本公司於二零二三年七月十四日收到法院裁定，基於本

公司經營活動維持正常且未有證據證明本公司資不抵債，故不予受理申請人向本公司提

出的破產重整申請。

投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。如有疑問，投資者應向專業或財務顧問尋求

專業意見。

承董事會命
廣州富力地產股份有限公司

公司秘書
李啓明

香港，二零二三年七月十四日

於本公告日期，本公司的執行董事為李思廉博士、張力先生、張輝先生及相立軍先生；非執行董事為張
琳女士及李海倫女士 ；及獨立非執行董事為鄭爾城先生、吳又華先生及王振邦先生。

* 僅供識別

	有關本公司被申請破產重整之
	進展公告